a anno Domini m cccc secundo inserted	 b apud . .. eiusdem interlined

C underlined in MS

Marginated: Contra fratres predicatores Warr'

This document has been dated incorrectly as the day following the feast of St. Edward, namely the 19th February,
was a Monday in 1403. The day following the feast of his second translation, 21 June, would have been a
Wednesday in 1402.

For Alice Russell, Thomas Palmere and Thomas Stowe, and the historical context for this memorandum see no.
289. For William Brugge see Biographical Index.

[178r]	 [Blank]
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[178v]	 Warr'

291. Grant by Thomas de Beauchamp, earl of Warwick, to the dean and canons of St.
Mary's of his licence to appropriate the advowsons of the parish churches of St. Peter
in Warwick, of St. Nicholas and St. Laurence in Warwick's suburbs, and of Budbrooke
near Warwick, whose advowsons they hold from the earl in chief and that, having
appropriated them, they may hold them in proprios usus in order to increase their
endowment so that they may maintain divine services in St. Mary's, and for his estate
and that of his wife, Margaret, and their children, and on their deaths, for the salvation
of their souls and those of their ancestors and all the faithful departed, saving to him, his
heirs and the chief lords the services due from the advowsons. 	 20 May 1397

Licentia domini comitis Wan' super apropriatione ecclesiarum sanctorum Nicholai, Petri,
Laurentii et de Budbrook'

Universis ad quos presentes littere pervenerint Thomas de Bello Campo comes Warrewich'
salutem in Domino. Sciatis quod cum ecclesia collegiata beate Marie Wan' predicta per
nobiles viros comites Wan' de uno decano et certis canonicis prebendariis fundata existit,
cuius ecclesie dotatio tam modica et exilis est quod divina servitia ibidem honorabiliter fieri
aut sustentari non possint absque majori augmentatione dotis eiusdem, ut accepimus. Nos
considerantes pium et meritorium tam salubri statui nostro quam saluti anime nostre cum ab
hac luce migraverimus inde proventurum concessimus et licentiam dedimus, pro nobis et
heredibus nostris quantum in nobis est, dilectis nobis in Cristo decano et canonicis secularibus
ecclesie collegiate supradicte, patronis ecclesiarum subscriptarum, quod ipsi advocationes
ecclesiarum parochialium sancti Petri infra villam Wan', sancti Nicholai et sancti Laurentii
in suburbiis eiusdem ville, et advocationem ecclesie parochialis de Budbrok juxta villam de
Warr' predictam, quarum quidem ecclesiarum advocationes de nobis tenentur in capite unire,
appropriare, annectere et incorporare, et eas sic unitas, appropriatas, annectas et incorporatas
habere et in proprios suos usus tenere possint sibi et successoribus suis imperpetuum, in
augmentationem dotis dicte ecclesie collegiate, in auxilium sustententationis dictorum decani
et canonicorum secularium ac successorum suorum, ad divina in dicta ecclesia collegiata
magis honorabiliter celebranda, facienda et sustentanda, pro statunostro et Margarete consortis
nostre carissime et liberorum nostrorum . dum vixerimus, ac pro animabus nostris et
antecessorum nostrorum et omnium fidelium defunctorum imperpetuum; salvis nobis et
heredibus nostris ac aliis capitalibus dominis feodi servitiis de dictis advocationibus consuetis.
In cuius rei testimonium has litteras nostras sigilli nostri impressione fecimus communiri. Dat'
in castro nostro Warr' vicesimo die mensis May anno regni regis Ricardi secundi post
conquestum vicesimo.